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Valtuutettu Konsta Saarela ja 5 muuta allekirjoittajaa ovat kau pun gin val-
tuus ton kokouksessa 8.4.2019 jättäneet valtuustoaloitteen, jossa he esit tä-
vät, että aiemmin Kavallintielle suunniteltu jalkakäytävä toteutettaisiin hu le-
ve si vie mä rin rakentamisen yhteydessä. Valtuustoaloite on esityslistan
oheis ma te ri aa li na.

Kuntatekniikan vastine:

Kavallintiellä on alkamassa vesihuoltolähtöinen urakka, jonka yhteydessä
ra ken ne taan myös hulevesiviemäri. Toimenpiteet kohdistuvat noin 90 m pi-
tui sel le osuudelle Eteläiseltä Heikelintieltä itään.

Jalkakäytävän rakentamista Kavallintielle on käsitelty aiemmin useaan ot-
tee seen kaupungin päätöksenteossa erityisesti liikenneturvallisuussyistä.
Vii mei sin käsittely on vuodelta 2017 niinikään valtuustoaloitteen pohjalta.
Yh dys kun ta lau ta kun ta päätti kokouksessaan 25.04.2017 § 47 yk si mie li ses-
ti, ettei Kavallintien katusuunnitelmaa päivitetä jalkakäytävän to teut ta mi-
sek si vaan että Kavallintien olosuhteita parannetaan  hoi to suun ni tel mas sa
linjatulla tavalla (oheismateriaali).  KH ja KV mer kit si vät vastauksen val-
tuus to aloit tee seen tiedoksi tämän mu kai ses ti ja KV to te si aloitteen lop puun
käsitellyksi.

Kauniaisten arvokkaat tiemaisemat -hoi to suun ni tel mas sa (oheis ma te ri aa-
li) to de taan, ettei jalkakäytävää tule ra ken taa Ka val lin tiel le Ete läi nen Hei-
ke lin tie – Jollakuja väliselle osuudelle ka tu ym pä ris tön kult tuu ri his to rial lis ten
ar vo jen ja ominaispiirteiden vuoksi.

Sinänsä teknisesti olisi mahdollista käynnistyvän vesihuoltourakan yh tey-
des sä rakentaa kapeahko jalkakäytävä, leveydeltään n. 1,5 m, 90 metrin
osuu del le Eteläiseltä Heikelintieltä itään päin, siten että olemassa oleva
his to rial li ses ti arvokas kivimuuri säästyisi. Lyhyen jalkakäytäväosuuden tur-
val li suut ta parantava vaikutus olisi kuitenkin vain paikallinen ja sikäli jos-
sain määrin kyseenalainen, että se johtaisi lisääntyneeseen tarpeeseen
ylit tää Kavallintietä, vaatien osuudelle myös suojateitä. Kapea jalkakäytävä
oli si myös talvikunnossapidon kannalta hankala.

Aiemmin tehtyjen päätösten mukaisesti Kavallintien jalkakäytävän ra ken ta-
mi sek si ei ole olemassa päivitettyjä suunnitelmia, eikä myöskään mää rä ra-
ha va raus ta työohjelmissa.



YTJ:
Valiokunta päättää omalta osaltaan hyväksyä esitystekstin mukaisen
vastauksen valtuustoaloitteeseen ja lähettää sen edelleen KH:lle ja KV:lle
hyväksyttäväksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.
KH 27.05.2019 § 115

KJ:
KH esittää, että KV merkitsee tiedokseen edellä olevan vastauksena teh-
tyyn valtuustoaloitteeseen jalkakäytävän rakentamisesta Kavallintielle ja to-
teaa aloitteen loppuun käsitellyksi.
..........

Jäsen Stolt ehdotti jäsen Pesosen kannattamana, että asia palautetaan
val mis te luun seuraavien asioiden täydentämistä varten:

Kavallintiellä on viimeisten vuosien aikana ollut käynnissä su ku pol ven vaih-
dos ja koululasten määrä alueella on lisääntynyt merkittävästi. Lisäksi Kau-
pun ki on myymässä yhteensä 16 perheasunnon rakennuspaikat alueelta,
mi kä tulee entisestään lisäämään liikennettä. KH päättää palauttaa pää tök-
sen valmisteltavaksi erityisesti lasten turvallisuuden näkökulmasta, mut ta
kuitenkin maisemalliset seikat huomioiden.

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:
Asia palautettiin valmisteluun yllä mainituin perustein.


